
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: GERVASI Mario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

             

Comune di Bastia Mondovì 

 

(Provincia di Cuneo) 

 

                                                              

 

                                                           Copia Albo                                                 
 

                

 

 

                                                                                                                        
 

DETERMINAZIONE  
 

N. 8 IN DATA 25/01/2013 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

SOSTITUZIONE TRATTO DI LINEA DI ALIMENTAZIONE LUCI PUBBLICHE (VIA DEI 
PARTIGIANI - VIA DELLE SCUOLE). DITTA IMPIANTI ELETTRICI CLERICO ANGELO. 
LIQUIDAZIONE           

 
 

 

 

 Pubblicato all'Albo Pretorio del Comune 

per quindici giorni solari consecutivi   

 dal 29/01/2013 

 al 13/02/2013 

       

 Bastia Mondovì, lì     

 Il Segretario Comunale 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: GERVASI Mario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

OGGETTO: SOSTITUZIONE TRATTO DI LINEA DI ALIMENTAZIONE LUCI PUBBLICHE (VIA 
DEI PARTIGIANI - VIA DELLE SCUOLE). DITTA IMPIANTI ELETTRICI CLERICO ANGELO. 
LIQUIDAZIONE           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZI AMMINISTRATIVI GENERALI 
  

Considerati necessari gli interventi di manutenzione sul tratto di linea di alimentazione luci 
pubbliche Via delle Scuole – Via dei Partigiani;  

 
Visto il buono d’ordine, ns. prot. n. 2131/2012, con la quale è stato richiesto l’intervento ed 

assunto il relativo impegno di spesa; 
 
Vista la fattura n. 74 del 31.12.2012, ns nota prot. n. 94 del 10.01.2013, emessa da Impianti 

elettrici Clerico Angelo – corrente in Cigliè (CN) – di € 1.020,00 + IVA 21%; 
 
Visto la regolarità del lavoro e ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della fattura; 
  
Visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali” e s.m.i.; 
 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 30/03/2012, avente ad oggetto: 

“Bilancio di previsione anno 2012 ed allegati relativi. Esame ed approvazione”; 
 
Visto il decreto sindacale n. 1 del 08/01/2013, avente ad oggetto: “Posizioni organizzative e 

responsabilità delle aree e dei servizi per l’anno 2013. Conferma criteri e determinazioni”; 
 
Visto il decreto sindaco n. 3 del 26/06/2012, avente ad oggetto: “Approvazione Piano 

Risorse ed Obiettivi (P.R.O.) anno 2012”; 
 
Tenuto conto dell’esercizio provvisorio in vigore ai sensi dell’art. 163, comma 3, del D.Lgs. 

18.08.2000 n°. 267 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 
 
Dato atto che il Responsabile del Servizio Tecnico, in ordine al presente provvedimento, ne 

ha preventivamente controllato la REGOLARITA’ TECNICA e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-
bis, 1^ comma, del D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 
correttezza.   

 
DETERMINA 

 
1. DI LIQUIDARE la fattura n. 74 del 31.12.2012, ns nota prot. n. 94 del 10.01.2013, emessa 

da Impianti elettrici Clerico Angelo – corrente in Cigliè (CN) – di € 1.020,00 + IVA 21%; 
(totale € 1.234,20); 

 
2. DI IMPUTARE la suddetta spesa al capitolo 8230/95 del bilancio di previsione 2013 – 

gestione residui – in corso di allestimento; 
 
3. DI TRASMETTE il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di 

competenza; 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: GERVASI Mario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

Bastia Mondovì, lì 25/01/2013 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: (Dr. Mario Gervasi) 

 
_______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bastia Mondovi'.  Soggetto Responsabile: GERVASI Mario  (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

 

RIPARTIZIONE FINANZIARIA 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, in merito alla presente determinazione esprime parere 
FAVOREVOLE in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1^ 

comma, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i  
 Bastia Mondovì, lì 25/01/2013 
 
       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
         F.to: (Crosetti Paolo) 
 
                                                                                      _________________ 
 
 

 
VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4^ comma, del D.Lgs. 267/200 e 

s.m.i. - tenuto conto dell’esercizio provvisorio in vigore ai sensi dell’art. 163, comma 3, del D.Lgs. 
18.08.2000 n°. 267 

 Bastia Mondovì, lì 25/01/2013 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                        F.to: (Crosetti Paolo) 
                                                                                                  __________________ 

 
 

Inserito il seguente Impegno: 
 
C / R Anno Imp / 

Sub 
Voce Cap. Importo  Creditore 

                              €             

 
 
 
Bastia Mondovi', lì 25/01/2013 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to   Crosetti Paolo 

 
 
 

 
 

E' copia conforme all'originale 
 
Bastia Mondovì, lì29/01/2013 Il Segretario Comunale 

Dr. Mario Gervasi 
 


